
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

РЕШЕНИЕ 
 
16 апреля 2025 года                     № 84-3 

 
Санкт-Петербург 

 
О внесении изменений в Регламент Территориальной избирательной 

комиссии № 38  

 
В соответствии со статьей 26 Федерального закона № 67 - ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 

14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 38 решила: 

1. Внести в Регламент Территориальной избирательной комиссии 

№ 38, утвержденный решением Территориальной избирательной комиссии 

№ 38 от 03 июля 2020 года № 3-1 «О Регламенте Территориальной 

избирательной комиссии № 38», следующие изменения:  

В пункт 4 добавить п.п. 4.4.13. и изложить его в следующей редакции: 

об утверждении Положения о поощрениях Комиссии, в том числе в новой 

редакции, внесении в него изменений и дополнений. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Возложить контроль исполнения настоящего решения на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 38 С.В. 

Пономарева. 

 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 38 

 
 
                                      С.В. Пономарев                                  

 
 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 38 

 
 

 
          
                                         П.В. Киселева                                  

 
 


